
Strona 1 z 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
OZP/17/2012/8       Garwolin, dnia 2013-03-11 
 
 
 
 
 
 

POWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „przetarg nieograniczony” na „Dostawę 

leków w podziale na zadania” na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Komisja Przetargowa 

wybrała ofertę firmy: 

 
Zadanie Nr 1 - Płyny infuzyjne  
 

BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 12) 
cena oferty: 

• netto 289 274,45 zł; 
• brutto 312 416,41 zł. 

Zadanie Nr 2 – Żywienie pozajelitowe I 
 

BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 12) 
cena oferty: 

• netto 106 982,60 zł; 
• brutto 115 541,20 zł. 

Zadanie Nr 3 – Żywienie pozajelitowe II 
 

BAXTER Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

(oferta nr 5) 
cena oferty: 

• netto 43 446,00 zł; 
• brutto 46 921,68 zł. 



Strona 2 z 10 
 

Zadanie Nr 4 – Insuliny 
 
unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 

Zadanie Nr 5 – Leki różne II 
 

SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B, 02-236 Warszawa 

(oferta nr 3) 
cena oferty: 

• netto 1 100,00 zł; 
• brutto 1 180,00 zł. 

Zadanie Nr 6 – Leki różne II 
 

BAXTER Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

(oferta nr 5) 
cena oferty: 

• netto 18 690,00 zł; 
• brutto 20 185,20 zł. 

Zadanie Nr 7 – Leki różne III 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 385 591,76 zł; 
• brutto 416 433,45 zł. 

Zadanie Nr 8 – Leki różne (substancje recepturowe) 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 8 750,79 zł; 
• brutto 9 450,86 zł. 

Zadanie Nr 9 – Leki różne IV 
 

NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

 (oferta nr 11) 
cena oferty: 

• netto 21 285,00 zł; 
• brutto 22 987,80 zł. 



Strona 3 z 10 
 

Zadanie Nr 10 – Leki różne V 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 27 328,00 zł; 
• brutto 29 514,24 zł. 

Zadanie Nr 11 – Leki różne VI 
 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

(oferta nr 16) 
cena oferty: 

• netto 41 115,40 zł; 
• brutto 44 404,64 zł. 

Zadanie Nr 12 – Leki różne VII 
 

NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

 (oferta nr 11) 
cena oferty: 

• netto 29 323,35 zł; 
• brutto 31 669,22 zł. 

Zadanie Nr 13 – Leki różne VIII 
 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

(oferta nr 4) 
cena oferty: 

• netto 10 805,25 zł; 
• brutto 11 669,67 zł. 

Zadanie Nr 14 – Leki różne IX 
 

NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

 (oferta nr 11) 
cena oferty: 

• netto 62 431,36 zł; 
• brutto 67 425,87 zł. 

Zadanie Nr 15 – Leki różne X 
 

BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 12) 
 
cena oferty: 

• netto 12 071,50 zł; 
• brutto 13 037,22 zł. 



Strona 4 z 10 
 

Zadanie Nr 16 – Leki różne XI 
 

LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

(oferta nr 8) 
cena oferty: 

• netto 63 318,60 zł; 
• brutto 73 784,09 zł. 

Zadanie Nr 17 – Leki różne XII 
 

LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

(oferta nr 8) 
cena oferty: 

• netto 8 781,00 zł; 
• brutto 9 483,48 zł. 

Zadanie Nr 18 – Leki różne XIII 
 

BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 12) 
cena oferty: 

• netto 50 720,10 zł; 
• brutto 54 777,71 zł. 

Zadanie Nr 19 – Leki różne XIV 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 52 260,35 zł; 
• brutto 56 441,19 zł. 

Zadanie Nr 20 – Leki różne XV 
 

SANOFI - AVENTIS Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

(oferta nr 7) 
cena oferty: 

• netto 201 727,15 zł; 
• brutto 217 865,34 zł. 

Zadanie Nr 21 – Leki różne XVI 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 59 053,15zł; 
• brutto 63 777,41 zł. 



Strona 5 z 10 
 

Zadanie Nr 22 – Leki różne XVII 
 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

(oferta nr 16) 
cena oferty: 

• netto 29 638,00 zł; 
• brutto 32 009,04 zł. 

Zadanie Nr 23 – Leki różne XVIII 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 15 702,66 zł; 
• brutto 16 958,87 zł. 

Zadanie Nr 24 – Leki różne XIX 
 

NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

 (oferta nr 11) 
cena oferty: 

• netto 9 963,42 zł; 
• brutto 10 760,50 zł. 

Zadanie Nr 25 – Leki różne XX 
 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

(oferta nr 14) 
cena oferty: 

• netto 57 449,22 zł; 
• brutto 61 953,64 zł. 

Zadanie Nr 26 – Środek kontrastowy 
 

Konsorcjum firm:      PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF HURT Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

(oferta nr 15) 
cena oferty: 

• netto 128 904,00 zł; 
• brutto 139 216,32 zł. 

Zadanie Nr 27 – Leki różne XXI 
 

PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

(oferta nr 9) 
cena oferty: 

• netto 54 000,00 zł; 
• brutto 58 320,00 zł. 



Strona 6 z 10 
 

Zadanie Nr 28 – Leki różne XXII 
 

PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

(oferta nr 9) 
cena oferty: 

• netto 16 704,04 zł; 
• brutto 18 040,36 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty najkorzystniejsze tj. zawierające najniższe ceny, spełniające 

warunki udziału w postępowaniu, kompletne oraz nie podlegające odrzuceniu.  

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła 

ww. ofertom następującej punktacji: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Pakiet 
(Zadanie) 

Nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

Cena – 100% 
Razem 

12 1 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

100 100 

12 2 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

100 100 

5 3 
BAXTER Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

100 100 

3 5 
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B, 02-236 Warszawa 

100 100 

5 6 
BAXTER Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

100 100 

14 6 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

97,80 97,80 

15 6 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

84,76 84,76 

15 7 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

15 8 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

8 9 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

98,72 98,72 

9 9 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

92,14 92,14 

11 9 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

100 100 

13 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

96,03 96,03 

14 9 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

93,25 93,25 

15 9 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

96,75 96,75 

16 9 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

96,51 96,51 



Strona 7 z 10 
 

12 10 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

97,60 97,60 

13 10 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

98,68 98,68 

14 10 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

99,56 99,56 

15 10 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

16 10 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

99,33 99,33 

12 11 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

95,30 95,30 

13 11 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

96,45 96,45 

14 11 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

96,33 96,33 

15 11 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

97,73 97,73 

16 11 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

100 100 

11 12 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

100 100 

13 12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

99,06 99,06 

15 12 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

99,65 99,65 

16 12 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

99,06 99,06 

4 13 
GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

100 100 

11 14 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

100 100 

13 14 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

97,97 97,97 

14 14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

98,35 98,35 

15 14 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

99,99 99,99 

16 14 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

99,21 99,21 

2 15 
FIRMA HANDLOWA MEDYK  
HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA 
ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy 

90,61 90,61 

5 15 
BAXTER Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

76,64 76,64 

12 15 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

100 100 

14 15 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

98,90 98,90 

15 15 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

81,54 81,54 

8 16 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100 100 

11 16 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

92,03 92,03 

14 16 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

89,84 89,84 



Strona 8 z 10 
 

15 16 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

92,10 92,10 

16 16 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

91,91 91,91 

6 17 
MIP PHAFMA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

83,40 83,40 

8 17 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100 100 

15 17 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

90,67 90,67 

11 18 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

79,67 79,67 

12 18 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11 A, 12-230 Biała Piska 

100 100 

13 18 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

92,91 92,91 

14 18 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

94,16 94,16 

15 18 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

94,25 94,25 

16 18 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

93,48 93,48 

9 19 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

95,54 95,54 

11 19 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

81,31 81,31 

13 19 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

94,92 94,92 

14 19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

95,38 95,38 

15 19 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

16 19 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

99,46 99,46 

7 20 
SANOFI - AVENTIS Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

100 100 

13 21 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

97,99 97,99 

14 21 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

95,19 95,19 

15 21 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

16 21 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

99,78 99,78 

15 22 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

98,24 98,24 

16 22 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

100 100 

9 23 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

98,90 98,90 

13 23 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

98,15 98,15 

15 23 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 



Strona 9 z 10 
 

11 24 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

100 100 

13 24 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

97,90 97,90 

15 24 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

98,60 98,60 

16 24 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

95,35 95,35 

13 25 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

98,80 98,80 

14 25 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100 100 

15 25 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

98,86 98,86 

16 25 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

88,58 88,58 

15 26 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF HURT  
Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100 100 

1 27 
GAMBRO POLAND Sp. z o.o. 
ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 

90,00 90,00 

9 27 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

100 100 

9 28 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

100 100 

13 28 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

99,48 99,48 

 

W niniejszym postępowaniu wykluczono następujących Wykonawców: 

� LUBFARM S.A. 
ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin 

                             (oferta nr 10) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Komisja Przetargowa nie oceniała oferty, ponieważ Wykonawca nie wniósł wymaganego 

wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.11.2012 r. do godz. 1030  - dla zadań: 

nr 8 (Leki różne – substancje recepturowe ), nr 9 (Leki różne IV), nr 14 (Leki różne IX), nr 16 (Leki 

różne XI), nr 18 Leki różne XIII), nr 19 (Leki różne XIV), nr 23 (Leki różne XVIII) w wysokości 

9 550,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych zero groszy). Wykonawca, co 

prawda załączył do oferty dowód wpłaty wadium, jednakże na niewystarczającą kwotę, tj. 6 550,00 zł. 

 
Uzasadnienie prawne:  

 W związku z powyższym Zamawiający wyklucza w/w Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759, z późn. zm); 

„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: nie wnieśli 

wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, 

o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą”.  



Strona 10 z 10 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.);  

„Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 

W związku z tym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona 

przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

niezaproszonego do składania ofert”. 

 

Komisja Przetargowa w zadaniu nr 7 (Leki różne III ) odrzuciła ofertę firmy:  
 

� SALUS INERNATIONAL  Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego9, 40-273 Katowice 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w zadaniu nr 7 (Leki różne III), poz. 243 nie wpisał wartości w kolumnach: cena 

jednostkowa netto, wartość netto, wartość brutto, co należy traktować, jako podanie wartości zerowej.  

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział XVI (Opis sposobu 

obliczania ceny) wyraźnie zaznaczył w pkt. 4, że „Wpisanie w formularzu cenowym zera jako wartości 

pozycji spowoduje odrzucenie oferty”. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), który stanowi, iż: „Zamawiający odrzuca 

ofertę jeżeli: 1) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

z zastrzeżeniem art. 87 ust.2 pkt 3” informujemy, że w niniejszym postępowaniu Zamawiający 

postanowił odrzucić powyższą ofertę (w przedmiotowym zakresie). 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 22.03.2013r. 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

              Krzysztof Żochowski 
 
 


